
Zarządzenie Nr 15/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 2 marca 2016 roku 

W sprawie powołania komisji do spraw archiwizacji dokumentów z referendum 

ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

{Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.), § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 

3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego {Dz.U. z 2003 r. Nr 102, 

poz. 951), 

zarządza się, co następuje: 

§1 

1. W celu dokonania przeglądu , oceny oraz wydzielenia dokumentacji o wartości 

archiwalnej i dokumentacji o wartości niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia 

z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 roku, 

powołuje się komisję, w następującym składzie: 

1) Marcin Stopa, przewodniczący, 

2) Artur Kondrat, zastępca przewodniczącego, 

3) Elżbieta Baran, członek, 

4) Roman Liszcz, członek 

5) Zbigniew Pazdan, członek . 

2. Komisja, po przeprowadzeniu czynności, o których mowa w ust. 1, sporządzi w dwóch 

egzemplarzach, każdy z następujących dokumentów: 

1) protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia (PuA-

34), określając szczegółowo metry bieżące dokumentów wraz ze spisem 

dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia {PuA-33); 

2) spis zdawczo - odbiorczy dokumentacj i niearchiwalnej (aktowej) obwodowych 

komisji do spraw referendum przeznaczonej na zniszczenie (PuA-30); 

3) spis zdawczo - odbiorczy dokumentów arch iwalnych (kat. A) obwodowych komisji 

do spraw referendum (PuA-30). 

3. Po jednym egzemplarzu każdego z dokumentów wymienionych w ust. 2 należy 

przekazać Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. 

§2 

1. Dokumenty należy wydzielić w sposób następujący: 

1) dokumenty podlegające zniszczeniu: 

a) spisy osób uprawnionych do udziału w referendum (oba egzemplarze); 

b) dokumenty dotyczące głosowania przez pełnomocnika, tj. akty 

pełnomocnictwa, wykazy osób, które udzieliły pełnomocnictwa do głosowania, 

arkusze pomocnicze sporządzone przez obwodowe komisje do spraw 

referendum w związku z tą formą głosowania; 



c) dokumenty dotyczące głosowania korespondencyjnego, tj. koperty zwrotne, 

koperty na karty do głosowania, oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu 

głosu, arkusze pomocnicze sporządzone przez obwodowe komisje do spraw 

referendum w związku z tą formą głosowania; 

d) karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane); 

e) drugie egzemplarze protokołów głosowania w obwodzie; 

f) kopie protokołów głosowania w obwodzie przekazane przez obwodowe 

komisje do spraw referendum pełnomocnikowi Komisarza Wyborczego 

w Rzeszowie; 

2) dokumenty archiwalne (kat. A}, tj . dokumenty obwodowych komisji do spraw 

referendum przekazane przez te komisje po wykonaniu ich zadań jako depozyt 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, z wyłączeniem dokumentów, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1. 

2. Dokumenty wymienione w ust. 1 pkt 1 należy ująć zarówno w spisie dokumentacji 

niearchiwalnej (PuA-33), jak i w spisie zdawczo - odbiorczym (PuA-30) i zabezpieczyć 

w Urzędzie Miasta Rzeszowa do czasu ich odbioru przez specjalistyczną firmę. 

3. Zniszczenie dokumentów nastąpi na wniosek Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Rzeszowie, po uprzednim uzyskaniu zgody Dyrektora Archiwum 

Państwowego w Rzeszowie. 

4. Dokumenty archiwalne (kat. A), o których mowa w ust. 1 pkt 2 za spisami zdawczo -

odbiorczymi (PuA-30), zabezpieczone w tekturowych, wiązanych teczkach aktowych 

zawierających spisy spraw i ponumerowane strony oraz odpowiednio zatytułowane 

należy przekazać do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie do dnia 

17 marca 2016 roku. 

5. Przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie, za spisem 

zdawczo - odbiorczym (PuA-30), podlegają również nakładki na karty do głosowania 

sporządzone w alfabecie Braille'a. 

§3 

Wzory formularzy, o których mowa w § 1 ust. 2 i w § 2 ust. 4 oraz sposób opisu teczek, 

o których mowa w § 2 ust. 4 określają załączniki do pisma Dyrektora Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Rzeszowie, znak: DRZ-0123-1/16 z dnia 29 lutego 2016 roku. 

§4 

Odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu 

komisji i dyrektorowi wydziału organizacyjno-administracyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR WYDZIALU 
Organizacyjno·Administruyjnego clfft Kondrat 

Tadeusz Ferenc 


